## פרופ' שאול שקד ז"ל

פרופ' שאול שקד, מגדולי החוקרים בעולם בתחום הלימודים האיראניים, הלך לעולמו בכ"א בחשוון תשפ"ב (27 באוקטובר 2021), והוא בן שמונים ושמונה במותו. שקד נולד בעיר דברצן שבהונגריה בשנת 1933 ועלה לארץ עם משפחתו בגיל שנה. הוא למד בבית הספר 'הריאלי' בחיפה במגמה למזרחנות אצל מאיר יעקב קיסטר, ובהשפעתו פנה

בשנת 1952 ללימודים בחוג לשפה וספרות ערבית ובחוג לבלשנות שמית באוניברסיטה העברית בירושלים.